v Podkrkonoší směrově a výškové odpovídající stávající zástavbě a původním trasám 
obslužných místních komunikací. Realizačně je rozdělena do dvou let – v roce 2025 
fáze I/A a v roce 2026 fáze I/B, tedy ve smyslu dělení dle výkazu výměr. 

dosažená / smluvní  
cena zakázky  

14 062 977,49 Kč bez DPH     

slovy:Korun českých čtrnáct milionů šedesát dva tisíc devět set sedmdesát sedm 49/100 

3.  Použitý druh zadávacího řízení (dle § 217, odst. 2, písmeno b) ZZVZ) - Užší řízení dle § 58 ZZVZ 

4. Označení účastníků zadávacího řízení (dle § 217, odstavec 2 písmeno c) ZZVZ) vč. nabídkových cen 

poř. 
číslo 

obchodní firma / sídlo / adresa: